
 

UCHWAŁA NR 195/2015 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 21 października 2015 r. 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg 

Starostwa Powiatowego w Policach  

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej  

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 w związku z art. 26 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 268a 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 267, z 2014 r. poz. 183 i 1195 oraz z 2015 r. poz. 211 i 702) i art. 21 ust. 1a w związku 

z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 460, 774, 870 i 1336) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważnia   się   panią   Katarzynę    Szeremeta,   Zastępcę    Naczelnika    Wydziału 

Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Policach, do załatwiania  

w imieniu Zarządu Powiatu w Policach indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych i innych rozstrzygnięć,  

w zakresie ustalonym w ust. 2. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje sprawy pozostające we właściwości 

Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Policach w zakresie 

ustalonym przepisami: 

1) ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137  

z późn. zm.); 

2) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460  

z późn. zm.); 

3) ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.). 

3. Upoważnienie,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  wygasa  z  chwilą  jego cofnięcia albo 

rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zastępcy  Naczelnika  Wydziału  Komunikacji, 

Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


